
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.

111

13
413
262
132
89
177
118
42
29
104

Name

ALEX CAVALCA
CHARLES BARON
LAWRENCE TASCA
VINICIUS NALIN
EDUARDO DE LAVI
LUCIANO ORIANO JR
GABRIEL ZILÁRIO CLAUDINO
GUILHERME FAVAL
UESLEY TONOLLI
GUSTAVO DAL PIZZOL FERNANDES
RODRIGO RIFFEL

Best Tm

42.552
43.267
43.899
44.662
44.864
45.875
46.401
48.568
49.428
50.779

Diff

0.715
1.347
2.110
2.312
3.323
3.849
6.016
6.876
8.227

In Lap

10
11
7
9
11
8
4
2
6
8
0

Cidade

PINHEIRO PRETO

CAPINZAL
CONCÓRDIA-SC
PINHALZINHO
JOAÇABA
FLORIANOPOLIS
BALNEARIO CAMBORIU
FLORIANOPOLIS
BENEDITO NOVO
VIDEIRA
GASPAR

Patrocínio

CPEL IND. DE PAPEL / CAPRIMA IND. DE PAPEL

RS MOTOS/ SACOLAO SABOR DA TERRA/ CRISTAL E FARMAIS/ BALDISE
ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI / L.H MOTOS
.
COMERCIAL ODONTOMÉDICA/EXP.MERCÚRIO/BIG VEÍCULOS
ORIANO/ DE OLHO NA ILHA/ FILCO AUTOMÓVEIS
PAPYRUS RACING, ESTALEIRO D´LEON, TBT, COBRA GESSO, SIRICROS

R. CENTER MOTOS / MOTOVAN
CASA DO COMPUTADOR
TREE BLACK/TOLOKKO/VOSS/ARTEFATO CIMENTO GASPAR/ZEQUINHA RAC

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 2ª Etapa
Intermediária

Warm-up

Practice started at 11:45:23

Curitibanos 0,000 Km

8/5/2011 12:00

Federação Catarinense de Motociclismo


